1
AS-895
デジタル指示調節計
 形R15
■ 概　要
形R15は、グループ内マルチレンジ入力で新アルゴリズム“Ra-
PID(RationaLOOP PID)”，“Just-FiTTER”を採用したPID制御
方式の□48サイズ・小形デジタル指示調節計です。

　JPt100：JIS C 1604-1989
8
形番構成 I II III IV V VI VII 例　R15TR0TA0000
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ ⅤⅠ ⅤⅡ
仕　　　　様
基本形番 取り付け 制御出力 PV入力 電　源 オプション 追加処理
R15 デジタル指示調節計　マスクサイズ48mm×48mm
T パネル取付形
S ソケット取付形
制御出力
R0 リレー出力
C0 電流出力
R 測温抵抗体入力 (Pt100/JPt100)
L 直流電圧/電流入力
(DC0～1V, DC1～5V, DC0～5V, DC0～10V, DC0～20mA, DC4～20mA)
A AC電源 (AC100～240V)
00 なし
01 イベントリレー出力3点
イベントリレー出力3点
02 カレントトランス入力２点
デジタル入力２点
イベントリレー出力3点
03 カレントトランス入力２点
RS-485通信
04 イベントリレー出力2点 (独立接点)
イベントリレー出力2点 (独立接点)
05 カレントトランス入力２点
デジタル入力２点
イベントリレー出力2点 (独立接点)
06 カレントトランス入力２点
RS-485通信
00 追加処理無し
D0 検査成績書添付
Y0 トレーサビリティ証明対応
注1. 形R15S では選択できません。
注2. 形R15S の場合は1a接点のみとなります。